О проекте федерального закона № 258760-8
«О внесении изменения в Федеральный закон
«Об образовании в Российской Федерации»
(об особых правах на образование детей лиц, призванных на военную службу по мобилизации и лиц, принимающих участие в специальной военной операции)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 258760-8 «О внесении изменения в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (об особых правах на образование детей лиц, призванных на военную службу по мобилизации и лиц, принимающих участие в специальной военной операции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан                                                           М.Г. Ахметов
г. Казань,

20 апреля 2023 года
№ 1961-VI ГС